
Opatření rektora 
R 577 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ 

JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 

číslo R 577                                                                                                                                 datum 19. 12. 2024 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Opatření rektora, kterým ruší zastaralá opatření a rozhodnutí rektora 

 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

 

1. Z provedené kontroly všech opatření a rozhodnutí rektora, která jsou zveřejněna na webových 

stránkách Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (dále jen „JU“) v sekci „Platná opatření“, 

vyplynulo, že některá tato opatření a rozhodnutí jsou zastaralá a v dnešní době již zcela nevyužitelná. 

2. S ohledem na uvedené skutečnosti jsem rozhodl o zrušení těchto zastaralých opatření a rozhodnutí 

rektora bez náhrady. 

 

 

Článek 2 

Zrušení opatření rektora 

 

1. Tímto opatřením se bez náhrady ruší níže uvedená opatření rektora: 

- opatření rektora č. 12, k zavedení kreditního systému studia na JU, ze dne 23. 3. 1999 

- opatření rektora č. 33, k zajištění realizace grantů výzkumu a vývoje a projektů FRVŠ, ze dne 31. 3. 

2000 

- opatření rektora č. 35, k jednotné tvorbě disciplinárních řádů na fakultách JU, ze dne 7. 6. 2000 

- opatření rektora č. 70, o certifikátových programech, ze dne 6. 2. 2002 

- opatření rektora č. 74, ke zlepšení kvalifikační struktury pedagogických pracovníků, ze dne 15. 3. 

2002 

- opatření rektora č. 102, k uznávání dokladů o vysokoškolském vzdělání a kvalifikaci získaných 

v zahraničí, ze dne 24. 11. 2003 

- opatření rektora č. R 165, k prokazování identity studentů a zaměstnanců JU, ze dne 13. 12. 2010 

- opatření rektorky č. R 182, k zabezpečení tělesné výchovy na JU, ze dne 2. 6. 2011 

- opatření rektora č. R 223, k činnosti Studentské rady JU, ze dne 19. 12. 2012 

- opatření rektora č. R 232, o zřízení univerzitního nakladatelství, ze dne 1. 3. 2013 

- opatření rektora č. R 245, k písemnostem studijní agendy, ze dne 31. 5. 2013 

- rozhodnutí rektora č. R 250, o zařazení zaměstnanců centrálně administrovaných projektů OP VK 

do organizační struktury JU, ze dne 1. 7. 2013 

- opatření rektora č. R 258, o poplatcích za delší a další studium, ze dne 3. 9. 2013 

- rozhodnutí rektora č. R 265, o zřízení Rady Školního zemědělského podniku JU, ze dne 7. 1. 2014 

- opatření rektora č. R 285, k povinnostem zajištění „REALIZACE A UDRŽITELNOSTI PROJEKTŮ“ v 

rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace, Prioritní osa 4 – Infrastruktura pro výuku 

na vysokých školách spojenou s výzkumem, ze dne 16. 10. 2014 

- rozhodnutí rektora č. R 292, o způsobu podepisování bilaterálních smluv programu Erasmus+ na 

JU, ze dne 7. 11. 2014 

- opatření rektora č. R 294, ke smlouvám o výzkumu, ze dne 21. 11. 2014 



Opatření rektora 
R 577 

 

 

Stránka 2 z 3 

 

- opatření rektora č. R 306, k evidenci aktivit celoživotního vzdělávání, ze dne 20. 7. 2015 

- opatření rektora č. R 327, k vyhlášení řízení pro udělení interních grantů Grantové agentury JU pro 

rok 2017, ze dne 3. 8. 2016 

- rozhodnutí rektora č. R 347, o organizaci akademického roku 2017/2018, ze dne 7. 2. 2017 

- rozhodnutí rektora č. R 352, o konání voleb do Akademického senátu JU pro období 2017-2020, ze 

dne 24. 4. 2017 

- opatření rektora č. R 360, k vyhlášení řízení pro udělení interních grantů Grantové agentury JU pro 

rok 2018, ze dne 1. 8. 2017 

- opatření rektora č. R 362, kterým se stanovuje lhůta pro vydání metodiky ke Mzdovému předpisu 

JU, ze dne 10. 10. 2017 

- opatření rektora č. R 363, k implementaci Mzdového předpisu JU, ze dne 23. 11. 2017 

- opatření rektora č. R 368, k organizačním změnám na Rektorátu JU, ze dne 21. 12. 2017 

- opatření rektora č. R 372, o organizaci akademického roku 2018/2019, ze dne 13. 2. 2018 

- opatření rektora č. R 382, k vyhlášení řízení pro udělení interních grantů Grantové agentury JU pro 

rok 2019, ze dne 1. 8. 2018  

- opatření rektora č. R 393, Zásady pro ubytování studentů JU pro akademický rok 2019/2020, ze 

dne 22. 1. 2019 

- opatření rektora č. R 395, o organizaci akademického roku 2019/2020, ze dne 12. 2. 2019 

- opatření rektora č. R 398, o určení výše ubytovacího stipendia a termínů jeho výplaty v roce 2019, 

ze dne 2. 5. 2019 

- opatření rektora č. R 403, k vyhlášení Zásad Grantové agentury JU, ze dne 1. 8. 2019 

- opatření rektora č. R 404, k vyhlášení řízení pro udělení interních grantů Grantové agentury JU pro 

rok 2020, ze dne 1. 8. 2019 

- rozhodnutí rektora č. R 412, o konání doplňovacích voleb do Akademického senátu JU pro období 

2017-2020 na Fakultě rybářství a ochrany vod, ze dne 31. 10. 2019  

- opatření rektora č. R 414, o určení výše a termínů výplaty ubytovacího stipendia za měsíce říjen až 

prosinec 2019, ze dne 18. 12. 2019 

- opatření rektora č. R 417, o organizaci akademického roku 2020/2021, ze dne 21. 1. 2020 

- opatření rektora č. R 418, Zásady pro ubytování studentů JU pro akademický rok 2020/2021, ze 

dne 30. 1. 2020 

- rozhodnutí rektora č. R 423, o mimořádných opatřeních v oblasti studia v LS 2019/2020, ze dne 24. 

3. 2020 

- opatření rektora č. R 435, o určení výše ubytovacího stipendia a termínů jeho výplaty v roce 2020, 

ze dne 27. 5. 2020 

- rozhodnutí rektora č. R 442, o konání voleb do Akademického senátu JU pro období 2020-2023, ze 

dne 3. 8. 2020  

- opatření rektora č. R 443, k vyhlášení Zásad Grantové agentury JU, ze dne 10. 8. 2020 

- opatření rektora č. R 444, k zahájení řízení pro udělení interních grantů Grantové agentury JU pro 

rok 2021, ze dne 10. 8. 2020 

- rozhodnutí rektora č. R 448, o hlasování v elektronické formě při volbách do Akademického senátu 

JU pro období 2020 – 2023, ze dne 20. 10. 2020 

- opatření rektora č. R 455, o určení výše a termínů výplaty ubytovacího stipendia za měsíc říjen až 

prosinec 2020, ze dne 16. 12. 2020 

- opatření rektora č. R 459, o organizaci akademického roku 2021/2022, ze dne 7. 1. 2021 

- opatření rektora č. R 460, Zásady pro ubytování studentů JU pro akademický rok 2021/2022, ze 

dne 19. 1. 2021 

- rozhodnutí rektora č. R 462, o změně opatření rektora R 417 o organizaci akademického roku 

2020/2021, ze dne 29. 1. 2021 



Opatření rektora 
R 577 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

- rozhodnutí rektora č. R 467, o mimořádných opatřeních v souvislosti s epidemií koronaviru, ze dne 

13. 4. 2021 

- opatření rektora č. R 469, o určení výše ubytovacího stipendia a termínů jeho výplaty v roce 2021, 

ze dne 6. 5. 2021 

- opatření rektora č. R 482, k určení komise pro provedení prověrky bezpečnosti práce v roce 2021 

na Rektorátu JU, ze dne 15. 12. 2021 

- opatření rektora č. R 484, o určení výše a termínů výplaty ubytovacího stipendia za měsíce říjen až 

prosinec 2021, ze dne 17. 12. 2021 

- opatření rektora č. R 488, k organizaci akademického roku 2022/2023, ze dne 4. 1. 2022 

- opatření rektora č. R 491, Zásady pro ubytování studentů JU pro akademický rok 2022/2023, ze 

dne 10. 1. 2022 

- opatření rektora č. R 500, o určení výše ubytovacího stipendia a termínů jeho výplaty v roce 2022, 

ze dne 9. 5. 2022 

- opatření rektora č. R 513, o organizaci akademického roku 2023/2024, ze dne 14. 12. 2022 

- opatření rektora č. R 514, o určení výše a termínů výplaty ubytovacího stipendia za měsíc říjen až 

prosinec 2022, ze dne 23. 12. 2022 

- opatření rektora č. R 517, Zásady pro ubytování studentů JU pro akademický rok 2023/2024, ze 

dne 6. 1. 2023 

- opatření rektora č. R 519, o určení výše ubytovacího stipendia a termínů jeho výplaty v roce 2023, 

ze dne 5. 5. 2023 

- rozhodnutí rektora č. R 525, o konání doplňovacích voleb do Akademického senátu JU pro období 

2020-2023 na Ekonomické fakultě, na Fakultě rybářství a ochrany vod, na Pedagogické fakultě, na 

Teologické fakultě, ze dne 21. 7. 2023 

- rozhodnutí rektora č. R 532, o konání voleb do Akademického senátu JU pro období 2023-2026, ze 

dne 17. 10. 2023 

- opatření rektora č. R 540, o určení výše a termínů výplaty ubytovacího stipendia za měsíc říjen až 

prosinec 2023, ze dne 19. 12. 2023 

- opatření rektora č. R 541, k nejnižší úrovni zaručené mzdy, ze dne 28. 12. 2023 

2. Vypočtená opatření a rozhodnutí rektora se ruší ke dni účinnosti tohoto opatření. 

 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Toto opatření nabývá platnosti dnem zveřejnění ve sbírce rozhodnutí a opatření rektora ve veřejné 

části internetových stránek JU. 

2. Toto opatření nabývá účinnosti dnem 31. 12. 2024.  

 

 

 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 

rektor 

 

 

 

Zpracoval:  vedoucí Útvaru právního Rektorátu JU 

Rozdělovník:  vedení JU, děkani fakult, ředitelé ostatních součástí JU, tajemníci fakult 


